РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
О признании утратившим силу
«   29  » декабря 2015 г.                                                                                      р. п. Качуг
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 25, 49 Устава муниципального образования «Качугский район», Дума муниципального района,
РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу решение думы муниципального образования «Качугский район» от 28 января 2011 года № 37 «Об утверждении положения о территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Качугского района.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию, размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального района «Качугский район» http://kachug.irkobl.ru.
Мэр муниципального района                                                                    Т.С. Кириллова.
« 29 » декабря 2015 г.

р.п. Качуг

№ 22